
 

 

津保川地域バス時刻表 
（令和２年１０月１日改正） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ｐ１  関シティバス（関上之保線）平日用【上】 

Ｐ２  関シティバス（関上之保線）平日用【下】          

Ｐ３  関シティバス（関上之保線）土曜日・祝日用【上・下】  

     Ｐ４  関シティバス（関上之保線）日曜日用【上・下】 

     Ｐ５  津保川巡回バス（武儀地域内デマンドバス）               

     Ｐ６  津保川巡回バス（鳥屋市コース）               

Ｐ７  津保川巡回バス（明ヶ島・船山コース）               

Ｐ８   津保川巡回バス（上之保事務所前～殿村局前コース）                

          

 

 

津保川バス運営協議会 
事務局 〒501-3501 関市富之保 2001-1 武儀生涯学習センター内（ＮＰＯ法人日本平成村） 

電話 ０５７５－４９－２８５５・４９－３７１５ E-mail:npo-heisei@ccn.aitai.ne.jp  

 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

－１－ 

コース名

時刻 時刻 時刻 時刻 時刻 時刻 時刻 時刻 時刻 時刻 時刻

上之保事務所 6:01 6:24 7:01 7:41 9:09 10:29 － － － －

上之保小学校前 6:02 6:25 7:02 7:42 9:10 10:30 － － － －

和田野 6:03 6:26 7:03 7:43 9:11 10:31 － － － －

船山口 6:04 6:27 7:04 7:44 9:12 10:32 － － － －

名倉 6:05 6:28 7:05 7:45 9:13 10:33 － － － －

下名倉 6:06 6:29 7:06 7:46 9:14 10:34 － － － －

一柳 6:07 6:30 7:07 7:47 9:15 10:35 － － － －

武儀倉口 6:09 6:32 7:09 7:49 9:17 10:37 － － － －

岩 6:10 6:33 7:10 7:50 9:18 10:38 － － － －

武儀生涯学習センター 6:12 6:35 7:12 7:52 9:20 10:40 12:05 14:50 17:35 18:30

粟野 6:13 6:36 7:13 7:53 9:21 10:41 12:06 14:51 17:36 18:31

多々羅 6:17 6:40 7:17 7:57 9:25 10:45 12:10 14:55 17:40 18:35

間吹 6:18 6:41 7:18 7:58 9:26 10:46 12:11 14:56 17:41 18:36

乙亀 6:19 6:42 7:19 7:59 9:27 10:47 12:12 14:57 17:42 18:37

武儀事務所 6:22 6:45 7:22 8:02 9:30 10:50 12:15 15:00 17:45 18:40

小宮 6:23 6:46 7:23 8:03 9:31 10:51 12:16 15:01 17:46 18:41

大門 6:24 6:47 7:24 8:04 9:32 10:52 12:17 15:02 17:47 18:42

天正寺口 6:25 6:48 7:25 8:05 9:33 10:53 12:18 15:03 17:48 18:43

上殿村 6:26 6:49 7:26 8:06 9:34 10:54 12:19 15:04 17:49 18:44

殿村 6:27 6:50 7:27 8:07 9:35 10:55 12:20 15:05 17:50 18:45

殿村局前 6:28 6:51 7:28 8:08 9:36 10:56 12:21 15:06 17:51 18:46

上野 6:30 6:53 7:30 8:10 9:38 10:58 12:23 15:08 17:53 18:48

高澤観音口 6:32 6:55 7:32 8:12 9:40 11:00 12:25 15:10 17:55 18:50

上日立 6:33 6:56 7:33 8:13 9:41 11:01 12:26 15:11 17:56 18:51

下日立 6:34 6:57 7:34 8:14 9:42 11:02 12:27 15:12 17:57 18:52

神野 6:36 6:59 7:36 8:16 9:44 11:04 12:29 15:14 17:59 18:54

西神野 6:38 7:01 7:38 8:18 9:46 11:06 12:31 15:16 18:01 18:56

三羽尻 6:39 7:02 7:39 8:19 9:47 11:07 12:32 15:17 18:02 18:57

小牧口 6:40 7:03 7:40 8:20 9:48 11:08 12:33 15:18 18:03 18:58

大平賀 6:42 7:05 7:42 8:22 9:50 11:10 12:35 15:20 18:05 19:00

長峰坂 6:44 7:07 7:44 8:24 9:52 11:12 12:37 15:22 18:07 19:02

岐阜医療科学大前 6:46 7:09 7:46 8:26 9:54 11:14 12:39 15:24 18:09 19:04

せき東山 6:48 7:12 7:49 8:29 9:57 11:17 12:42 15:27 18:12 19:07

平賀町 － 7:13 7:50 8:30 9:58 11:18 12:43 15:28 18:13 19:08

東町 － 7:13 7:50 8:30 9:58 11:18 12:43 15:28 18:13 19:08

吉野町 － 7:14 7:51 8:31 9:59 11:19 12:44 15:29 18:14 19:09

仲町 － 7:15 関口駅前 8:32 10:00 11:20 12:45 15:30 18:15 19:10

西町 － 7:15 7:54 8:32 10:00 11:20 12:45 15:30 18:15 19:10

吉田町 － 7:16 関高校前 8:33 10:01 11:21 12:46 15:31 18:16 19:11

本町１丁目 － 7:17 7:55 8:34 10:02 11:22 12:47 15:32 18:17 19:12

安桜山公園前 － 7:18 関商工前 8:35 10:03 11:23 12:48 15:33 18:18 19:13

本町５丁目 － 7:18 8:06 8:35 10:03 11:23 12:48 15:33 18:18 19:13

西木戸 － 7:20 － 8:37 10:05 11:25 12:50 15:35 18:20 19:15

関シティーターミナル － 7:22 － 8:39 10:07 11:27 12:52 15:37 18:22 19:17

関信用金庫本店前 － 7:23 － 8:40 10:08 11:28 12:53 15:38 18:23 19:18

関市役所 － 7:26 － 8:43 10:11 11:31 12:56 15:41 18:26 19:21

関わかくさプラザ － 7:27 － 8:44 10:12 11:32 12:57 15:42 18:27 19:22

中濃厚生病院 － 7:30 － 8:47 10:15 11:35 13:00 15:45 18:30 19:25

【1】ｺｰｽ 【2】ｺｰｽ 【4】ｺｰｽ 【5】ｺｰｽ 【6】ｺｰｽ

関シティバス【関上之保線】（上）平日用（月曜日～金曜日）

「8/13～8/15と12/29～1/3は、土・日・祝日ダイヤ」   ※青時刻は高校直行便

【7】ｺｰｽ【3】ｺｰｽ 【8】ｺｰｽ 【9】ｺｰｽ 【10】ｺｰｽ



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

－２－ 

時刻 時刻 時刻 時刻 時刻 時刻 時刻 時刻 時刻

中濃厚生病院 7:52 9:12 10:37 13:12 15:47 17:02 － 18:57 19:57

関市役所 7:54 9:14 10:39 13:14 15:49 17:04 － 18:59 19:59
関わかくさプラザ 7:55 9:15 10:40 13:15 15:50 17:05 － 19:00 20:00

関信用金庫本店前 7:58 9:18 10:43 13:18 15:53 17:08 － 19:03 20:03
関シティーターミナル 8:01 9:21 10:46 13:21 15:56 17:11 － 19:06 20:06

西木戸 8:01 9:21 10:46 13:21 15:56 17:11 － 19:06 20:06
本町５丁目 8:03 9:23 10:48 13:23 15:58 17:13 関商工前 19:08 20:08

安桜山公園前 8:04 9:24 10:49 13:24 15:59 17:14 18:03 19:09 20:09
本町１丁目 8:04 9:24 10:49 13:24 15:59 17:14 関高校前 19:09 20:09
吉田町 8:05 9:25 10:50 13:25 16:00 17:15 18:13 19:10 20:10

西町 8:05 9:25 10:50 13:25 16:00 17:15 関口駅前 19:10 20:10
仲町 8:06 9:26 10:51 13:26 16:01 17:16 18:14 19:11 20:11

吉野町 8:07 9:27 10:52 13:27 16:02 17:17 18:17 19:12 20:12
東町 8:08 9:28 10:53 13:28 16:03 17:18 18:18 19:13 20:13

平賀町 8:08 9:28 10:53 13:28 16:03 17:18 18:18 19:13 20:13
せき東山 8:10 9:30 10:55 13:30 16:05 17:20 18:20 19:15 20:15

岐阜医療科学大前 8:12 9:32 10:57 13:32 16:07 17:22 18:22 19:17 20:17
長峰坂 8:14 9:34 10:59 13:34 16:09 17:24 18:24 19:19 20:19

大平賀 8:16 9:36 11:01 13:36 16:11 17:26 18:26 19:21 20:21
小牧口 8:18 9:38 11:03 13:38 16:13 17:28 18:28 19:23 20:23

三羽尻 8:19 9:39 11:04 13:39 16:14 17:29 18:29 19:24 20:24

西神野 8:20 9:40 11:05 13:40 16:15 17:30 18:30 19:25 20:25
神野 8:22 9:42 11:07 13:42 16:17 17:32 18:32 19:27 20:27

下日立 8:24 9:44 11:09 13:44 16:19 17:34 18:34 19:29 20:29
上日立 8:25 9:45 11:10 13:45 16:20 17:35 18:35 19:30 20:30

高澤観音口 8:26 9:46 11:11 13:46 16:21 17:36 18:36 19:31 20:31
上野 8:28 9:48 11:13 13:48 16:23 17:38 18:38 19:33 20:33

殿村局前 8:30 9:50 11:15 13:50 16:25 17:40 18:40 19:35 20:35
殿村 8:31 9:51 11:16 13:51 16:26 17:41 18:41 19:36 20:36

上殿村 8:32 9:52 11:17 13:52 16:27 17:42 18:42 19:37 20:37
天正寺口 8:33 9:53 11:18 13:53 16:28 17:43 18:43 19:38 20:38

大門 8:34 9:54 11:19 13:54 16:29 17:44 18:44 19:39 20:39
小宮 8:35 9:55 11:20 13:55 16:30 17:45 18:45 19:40 20:40

武儀事務所 8:36 9:56 11:21 13:56 16:31 17:46 18:46 19:41 20:41

乙亀 8:39 9:59 11:24 13:59 16:34 17:49 18:49 19:44 20:44
間吹 8:40 10:00 11:25 14:00 16:35 17:50 18:50 19:45 20:45

多々羅 8:41 10:01 11:26 14:01 16:36 17:51 18:51 19:46 20:46
粟野 8:45 10:05 11:30 14:05 16:40 17:55 18:55 19:50 20:50

武儀生涯学習センター 8:46 10:06 11:31 14:06 16:41 17:56 18:56 19:51 20:51
岩 － － － － 16:43 17:58 18:58 19:53 20:53

武儀倉口 － － － － 16:44 17:59 18:59 19:54 20:54
一柳 － － － － 16:46 18:01 19:01 19:56 20:56

下名倉 － － － － 16:47 18:02 19:02 19:57 20:57
名倉 － － － － 16:48 18:03 19:03 19:58 20:58

船山口 － － － － 16:49 18:04 19:04 19:59 20:59
和田野 － － － － 16:50 18:05 19:05 20:00 21:00

上之保小学校前 － － － － 16:51 18:06 19:06 20:01 21:01

上之保事務所 － － － － 16:52 18:07 19:07 20:02 21:02

【9】ｺｰｽ【1】ｺｰｽ 【3】ｺｰｽ 【4】ｺｰｽ 【8】ｺｰｽ

関シティバス【関上之保線】（下）平日用（月曜日～金曜日）

「8/13～8/15と12/29～1/3は、土・日・祝日ダイヤ」   ※青時刻は高校直行便

【2】ｺｰｽ 【5】ｺｰｽ 【6】ｺｰｽ 【7】ｺｰｽ



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
－３－ 

土曜日・祝日用 

時刻 時刻 時刻 時刻

上之保事務所 6:26 9:46 14:52 18:16
上之保小学校前 6:27 9:47 14:53 18:17
和田野 6:28 9:48 14:54 18:18
船山口 6:29 9:49 14:55 18:19
上之保温泉 － － 14:58 －

名倉 6:30 9:50 15:00 18:20
下名倉 6:31 9:51 15:01 18:21
一柳 6:32 9:52 15:02 18:22
武儀倉口 6:34 9:54 15:04 18:24
岩 6:35 9:55 15:05 18:25
武儀生涯学習センター 6:37 9:57 15:07 18:27
粟野 6:38 9:58 15:08 18:28
多々羅 6:42 10:02 15:12 18:32
間吹 6:43 10:03 15:13 18:33
乙亀 6:44 10:04 15:14 18:34
武儀事務所 6:47 10:07 15:17 18:37
小宮 6:48 10:08 15:18 18:38
大門 6:49 10:09 15:19 18:39
天正寺口 6:50 10:10 15:20 18:40
上殿村 6:51 10:11 15:21 18:41
殿村 6:52 10:12 15:22 18:42
殿村局前 6:53 10:13 15:23 18:43
上野 6:55 10:15 15:25 18:45
高澤観音口 6:57 10:17 15:27 18:47
上日立 6:58 10:18 15:28 18:48
下日立 6:59 10:19 15:29 18:49
神野 7:01 10:21 15:31 18:51
西神野 7:03 10:23 15:33 18:53
三羽尻 7:04 10:24 15:34 18:54
小牧口 7:05 10:25 15:35 18:55
大平賀 7:07 10:27 15:37 18:57
長峰坂 7:09 10:29 15:39 18:59
岐阜医療科学大前 7:11 10:31 15:41 19:01
せき東山 7:14 10:34 15:44 19:04
平賀町 7:15 10:35 15:45 19:05
東町 7:15 10:35 15:45 19:05
吉野町 7:16 10:36 15:46 19:06
仲町 7:17 10:37 15:47 19:07
西町 7:17 10:37 15:47 19:07
吉田町 7:18 10:38 15:48 19:08
本町１丁目 7:19 10:39 15:49 19:09
安桜山公園前 7:20 10:40 15:50 19:10
本町５丁目 7:20 10:40 15:50 19:10
西木戸 7:22 10:42 15:52 19:12
関シティーターミナル 7:24 10:44 15:54 19:14
関信用金庫本店前 7:25 10:45 15:55 19:15
関わかくさプラザ 7:28 10:48 15:58 19:18
関市役所 7:29 10:49 15:59 19:19
中濃厚生病院 7:32 10:52 16:02 19:22

関シティバス【関上之保線】（上）

【1】ｺｰｽ 【2】ｺｰｽ 【3】ｺｰｽ 【4】ｺｰｽ

時刻 時刻 時刻 時刻

中濃厚生病院 7:55 11:40 16:45 19:45

関市役所 7:57 11:42 16:47 19:47

関わかくさプラザ 7:58 11:43 16:48 19:48

関信用金庫本店前 8:01 11:46 16:51 19:51

関シティーターミナル 8:04 11:49 16:54 19:54

西木戸 8:04 11:49 16:54 19:54

本町５丁目 8:06 11:51 16:56 19:56

安桜山公園前 8:07 11:52 16:57 19:57

本町１丁目 8:07 11:52 16:57 19:57

吉田町 8:08 11:53 16:58 19:58

西町 8:08 11:53 16:58 19:58

仲町 8:09 11:54 16:59 19:59

吉野町 8:10 11:55 17:00 20:00

東町 8:11 11:56 17:01 20:01

平賀町 8:11 11:56 17:01 20:01

せき東山 8:13 11:58 17:03 20:03

岐阜医療科学大前 8:15 12:00 17:05 20:05

長峰坂 8:17 12:02 17:07 20:07

大平賀 8:19 12:04 17:09 20:09

小牧口 8:21 12:06 17:11 20:11

三羽尻 8:22 12:07 17:12 20:12

西神野 8:23 12:08 17:13 20:13

神野 8:25 12:10 17:15 20:15

下日立 8:27 12:12 17:17 20:17

上日立 8:28 12:13 17:18 20:18

高澤観音口 8:29 12:14 17:19 20:19

上野 8:31 12:16 17:21 20:21

殿村局前 8:33 12:18 17:23 20:23

殿村 8:34 12:19 17:24 20:24

上殿村 8:35 12:20 17:25 20:25

天正寺口 8:36 12:21 17:26 20:26

大門 8:37 12:22 17:27 20:27

小宮 8:38 12:23 17:28 20:28

武儀事務所 8:39 12:24 17:29 20:29

乙亀 8:42 12:27 17:32 20:32

間吹 8:43 12:28 17:33 20:33

多々羅 8:44 12:29 17:34 20:34

粟野 8:48 12:33 17:38 20:38

武儀生涯学習センター 8:49 12:34 17:39 20:39

岩 8:51 12:36 17:41 20:41

武儀倉口 8:52 12:37 17:42 20:42

一柳 8:54 12:39 17:44 20:44

下名倉 8:55 12:40 17:45 20:45

名倉 8:56 12:41 17:46 20:46

上之保温泉 － 12:44 － －

船山口 8:57 12:47 17:47 20:47

和田野 8:58 12:48 17:48 20:48

上之保小学校前 8:59 12:49 17:49 20:49

上之保事務所 9:00 12:50 17:50 20:50

関シティバス【関上之保線】（下）

【1】ｺｰｽ 【2】ｺｰｽ 【3】ｺｰｽ 【4】ｺｰｽ



 
 

日曜日用 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

－４－ 

時刻 時刻 時刻 時刻

日本教前 － － 14:50 －

上之保事務所 6:26 9:46 14:52 18:16
上之保小学校前 6:27 9:47 14:53 18:17
和田野 6:28 9:48 14:54 18:18
船山口 6:29 9:49 14:55 18:19
上之保温泉 － － 14:58 －

名倉 6:30 9:50 15:00 18:20
下名倉 6:31 9:51 15:01 18:21
一柳 6:32 9:52 15:02 18:22
武儀倉口 6:34 9:54 15:04 18:24
岩 6:35 9:55 15:05 18:25
武儀生涯学習センター 6:37 9:57 15:07 18:27
粟野 6:38 9:58 15:08 18:28
多々羅 6:42 10:02 15:12 18:32
間吹 6:43 10:03 15:13 18:33
乙亀 6:44 10:04 15:14 18:34
武儀事務所 6:47 10:07 15:17 18:37
小宮 6:48 10:08 15:18 18:38
大門 6:49 10:09 15:19 18:39
天正寺口 6:50 10:10 15:20 18:40
上殿村 6:51 10:11 15:21 18:41
殿村 6:52 10:12 15:22 18:42
殿村局前 6:53 10:13 15:23 18:43
上野 6:55 10:15 15:25 18:45
高澤観音口 6:57 10:17 15:27 18:47
上日立 6:58 10:18 15:28 18:48
下日立 6:59 10:19 15:29 18:49
神野 7:01 10:21 15:31 18:51
西神野 7:03 10:23 15:33 18:53
三羽尻 7:04 10:24 15:34 18:54
小牧口 7:05 10:25 15:35 18:55
大平賀 7:07 10:27 15:37 18:57
長峰坂 7:09 10:29 15:39 18:59
岐阜医療科学大前 7:11 10:31 15:41 19:01
せき東山 7:14 10:34 15:44 19:04
平賀町 7:15 10:35 15:45 19:05
東町 7:15 10:35 15:45 19:05
吉野町 7:16 10:36 15:46 19:06
仲町 7:17 10:37 15:47 19:07
西町 7:17 10:37 15:47 19:07
吉田町 7:18 10:38 15:48 19:08
本町１丁目 7:19 10:39 15:49 19:09
安桜山公園前 7:20 10:40 15:50 19:10
本町５丁目 7:20 10:40 15:50 19:10
西木戸 7:22 10:42 15:52 19:12
関シティーターミナル 7:24 10:44 15:54 19:14
関信用金庫本店前 7:25 10:45 15:55 19:15
関わかくさプラザ 7:28 10:48 15:58 19:18
関市役所 7:29 10:49 15:59 19:19
中濃厚生病院 7:32 10:52 16:02 19:22

関シティバス【関上之保線】（上）

【1】ｺｰｽ 【2】ｺｰｽ 【3】ｺｰｽ 【4】ｺｰｽ

時刻 時刻 時刻 時刻

中濃厚生病院 7:55 11:40 16:45 19:45

関市役所 7:57 11:42 16:47 19:47

関わかくさプラザ 7:58 11:43 16:48 19:48

関信用金庫本店前 8:01 11:46 16:51 19:51

関シティーターミナル 8:04 11:49 16:54 19:54

西木戸 8:04 11:49 16:54 19:54

本町５丁目 8:06 11:51 16:56 19:56

安桜山公園前 8:07 11:52 16:57 19:57

本町１丁目 8:07 11:52 16:57 19:57

吉田町 8:08 11:53 16:58 19:58

西町 8:08 11:53 16:58 19:58

仲町 8:09 11:54 16:59 19:59

吉野町 8:10 11:55 17:00 20:00

東町 8:11 11:56 17:01 20:01

平賀町 8:11 11:56 17:01 20:01

せき東山 8:13 11:58 17:03 20:03

岐阜医療科学大前 8:15 12:00 17:05 20:05

長峰坂 8:17 12:02 17:07 20:07

大平賀 8:19 12:04 17:09 20:09

小牧口 8:21 12:06 17:11 20:11

三羽尻 8:22 12:07 17:12 20:12

西神野 8:23 12:08 17:13 20:13

神野 8:25 12:10 17:15 20:15

下日立 8:27 12:12 17:17 20:17

上日立 8:28 12:13 17:18 20:18

高澤観音口 8:29 12:14 17:19 20:19

上野 8:31 12:16 17:21 20:21

殿村局前 8:33 12:18 17:23 20:23

殿村 8:34 12:19 17:24 20:24

上殿村 8:35 12:20 17:25 20:25

天正寺口 8:36 12:21 17:26 20:26

大門 8:37 12:22 17:27 20:27

小宮 8:38 12:23 17:28 20:28

武儀事務所 8:39 12:24 17:29 20:29

乙亀 8:42 12:27 17:32 20:32

間吹 8:43 12:28 17:33 20:33

多々羅 8:44 12:29 17:34 20:34

粟野 8:48 12:33 17:38 20:38

武儀生涯学習センター 8:49 12:34 17:39 20:39

岩 8:51 12:36 17:41 20:41

武儀倉口 8:52 12:37 17:42 20:42

一柳 8:54 12:39 17:44 20:44

下名倉 8:55 12:40 17:45 20:45

名倉 8:56 12:41 17:46 20:46

上之保温泉 － 12:44 － －

船山口 8:57 12:47 17:47 20:47

和田野 8:58 12:48 17:48 20:48

上之保小学校前 8:59 12:49 17:49 20:49

上之保事務所 9:01 12:50 17:50 20:50

日本教前 9:02 － － －

関シティバス【関上之保線】（下）

【1】ｺｰｽ 【2】ｺｰｽ 【3】ｺｰｽ 【4】ｺｰｽ



 

 

武儀地域内バス デマンドバス（予約式） 
 

 

 

●運行日    月曜日から金曜日（祝日を除く）・１２月２９日から１月３日までを除く日 

 

●運行時間   午前７時３０分から午後５時３０分 

 

 ●運行区域   武儀地域内全域（富・中・下之保地域関係なく、バス停からバス停まで） 

 

 ●予約受付時間 午前８時３０分から午後５時００分まで（年末年始を除く毎日）原則として 

        乗車予定時間の１時間前までにご予約ください。また、朝早い便（午前９時３０分

前の運行予約便）は、前日の予約が必要です。 

 

 ●利用料金   無料 

 

 ●予約方法   電話にて①利用者の氏名、②利用人数、③電話番号、④乗車場所、⑤目的地、 

⑥利用日と乗車時間をお伝えください。 

 

 ●注意事項  ①予約状況によっては、ご希望時間が前後することがあります。 

        ②他の乗客との乗り合わせをすることもございます。 

        ③予約をキャンセルする場合は、必ず連絡ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

－５－ 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

－６－ 

時刻 時刻 時刻 時刻 時刻 時刻 時刻 時刻

鳥屋市 6:59 8:24 9:24 13:53 上之保小学校前 － 15:10 16:20 －

上会津 7:00 8:25 9:25 13:54 ＪＡ上之保支店前 12:11 15:11 16:21 －

田尻 7:02 8:27 9:27 13:56 上之保事務所前 12:12 15:12 16:22 18:07

田畑 7:04 8:29 9:29 13:58 川合車庫 12:13 15:15 16:25 18:08

下田畑 7:05 8:30 9:30 13:59 古場 12:14 15:16 16:26 18:09

平岩 7:07 8:32 9:32 14:01 赤鍋 12:17 15:19 16:29 18:12

馬渡橋 7:08 8:33 9:33 14:02 小樽 12:19 15:21 16:31 18:14

山中口 7:09 8:34 9:34 14:03 小和田 12:21 15:23 16:33 18:16

山中集会所 7:10 8:35 9:35 14:04 行合口 12:23 15:25 16:35 18:18

戸丁集会所 7:11 8:36 9:36 14:05 少合口 12:25 15:27 16:37 18:20

山中口 7:13 8:38 9:38 14:07 少合 12:26 15:28 16:38 18:21

馬渡橋 7:14 8:39 9:39 14:08 少合回転場 12:27 15:29 16:39 18:22

行合本郷 7:15 8:40 9:40 14:09 少合 12:28 15:30 16:40 18:23

少合口 7:18 8:43 9:43 14:12 少合口 12:29 15:31 16:41 18:24

少合 7:20 8:45 9:45 14:14 行合本郷 12:31 15:33 16:43 18:26

少合回転場 7:22 8:47 9:47 14:16 馬渡橋 12:32 15:34 16:44 18:27

少合 7:24 8:49 9:49 14:18 山中口 12:33 15:35 16:45 18:28

少合口 7:25 8:50 9:50 14:19 山中集会所 12:34 15:36 16:46 18:29

行合口 7:27 8:52 9:52 14:21 戸丁集会所 12:36 15:38 16:48 18:31

小和田 7:28 8:53 9:53 14:22 山中口 12:37 15:39 16:49 18:32

小樽 7:30 8:55 9:55 14:24 馬渡橋 12:38 15:40 16:50 18:33

赤鍋 7:32 8:57 9:57 14:26 平岩 12:40 15:42 16:52 18:35

古場 7:33 8:58 9:58 14:27 下田畑 12:42 15:44 16:54 18:37

川合車庫 7:35 9:00 10:00 14:29 田畑 12:43 15:45 16:55 18:38

上之保事務所前 7:36 9:01 10:01 14:30 田尻 12:44 15:46 16:56 18:39

ＪＡ上之保支店前 － 9:02 10:02 14:31 上会津 12:45 15:47 16:57 18:40

上之保小学校前 7:38 － － － 鳥屋市 12:47 15:49 16:59 18:42

津保川地域巡回バス 時刻表（令和２年10月１日改正）
［鳥屋市コース］    〔土・日曜日・祝日及び12月29日～1月3日を除き、毎日運行します〕

ア－② イ－②
停留所停留所

ア－③ ア－④ イ－① イ－③ イ－④ア－①

赤時刻は、予約が必要です。予約がなければ運行されません。予約は始発時間の１時間前までにお願いします。

　予約先ＮＰＯ法人日本平成村（４９－２８５５）

バスの予約、バスの乗り継ぎなど、お気軽にお電話下さい。お待ちしております。



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

－７－ 

時刻 時刻 時刻 時刻 時刻 時刻 時刻 時刻

明ヶ島 7:24 8:52 9:47 14:18 上之保小学校前 － 15:10 16:20 －

小畑前 7:26 8:54 9:49 14:20 ＪＡ上之保支店前 12:13 15:11 16:21 －

中会津 7:28 8:56 9:51 14:22 上之保事務所前 12:14 15:12 16:22 18:07

阿木 7:31 8:59 9:54 14:25 川合車庫 12:15 15:13 16:23 18:08

松本橋 7:34 9:02 9:57 14:28 日本教前 12:16 15:14 16:24 18:09

津保横腰 7:35 9:03 9:58 14:29 津保横腰 12:17 15:15 16:25 18:10

日本教前 7:36 9:04 9:59 14:30 松本橋 12:18 15:16 16:26 18:11

川合車庫 7:37 9:05 10:00 14:31 阿木 12:21 15:19 16:29 18:14

上之保事務所前 7:38 9:06 10:01 14:32 中会津 12:24 15:22 16:32 18:17

ＪＡ上之保支店前 － 9:07 10:02 14:33 小畑前 12:26 15:24 16:34 18:19

上之保小学校前 7:40 － － － 明ヶ島 12:28 15:26 16:36 18:21

津保川地域巡回バス 時刻表（令和２年10月１日改正）
［明ヶ島コース］    〔土・日曜日・祝日及び12月29日～1月3日を除き、毎日運行します〕

停留所
ア－① ア－② ア－④

停留所
イ－① イ－② イ－④イ－③ア－③

ア－①
時刻 時刻 時刻 時刻 時刻 時刻 時刻 時刻

上之保船山 7:25 8:44 9:40 14:13 上之保事務所前 12:16 15:09 16:18 18:09

下神 7:26 8:45 9:41 14:14 ＪＡ上之保支店前 12:17 15:10 16:19 18:10

明光寺 7:27 8:46 9:42 14:15 上之保小学校前 12:18 15:11 16:20 18:11

下寺 7:28 8:47 9:43 14:16 和田野 12:19 15:12 16:21 18:12

鳴岩 7:29 8:48 9:44 14:17 船山口 12:20 15:13 16:22 18:13

井去口 7:31 8:50 9:46 14:19 下名倉 － 15:15 16:24 －

太田 7:32 8:51 9:47 14:20 先谷 12:21 15:20 16:29 18:14

上会津 7:34 8:53 9:49 14:22 一之瀬 12:23 15:22 16:31 18:16

横平 7:36 8:55 9:51 14:24 横平 12:24 15:23 16:32 18:17

一之瀬 7:37 8:56 9:52 14:25 上会津 12:26 15:25 16:34 18:19

先谷 7:39 8:58 9:54 14:27 太田 12:28 15:27 16:36 18:21

船山口 7:40 8:59 9:55 14:28 井去口 12:29 15:28 16:37 18:22

下名倉 7:42 － － － 鳴岩 12:31 15:30 16:39 18:24

和田野 7:47 9:00 9:56 14:29 下寺 12:32 15:31 16:40 18:25

上之保小学校前 7:48 9:01 9:57 14:30 明光寺 12:33 15:32 16:41 18:26

ＪＡ上之保支店前 － 9:02 9:58 14:31 下神 12:34 15:33 16:42 18:27

上之保事務所前 7:50 9:03 9:59 14:32 上之保船山 12:35 15:34 16:43 18:28

　なお、朝１便（ア－①コース）は、前日１７：００迄に予約をお願いします。

津保川地域巡回バス 時刻表（令和２年10月１日改正）
［船山コース］    〔土・日曜日・祝日及び12月29日～1月3日を除き、毎日運行します〕

停留所
ア－② ア－④ア－③

停留所
イ－① イ－② イ－③

赤時刻は、予約が必要です。予約がなければ運行されません。予約は始発時間の１時間前までにお願いします。

　予約先ＮＰＯ法人日本平成村（４９－２８５５）

イ－④

バスの予約、バスの乗り継ぎなど、お気軽にお電話下さい。お待ちしております。



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

－８－ 

時刻 時刻 時間 時刻 時刻 時刻 時刻 時刻 時刻 時刻 時刻

上之保事務所前 8:31 10:01 10:51 14:35 17:21 殿村局前（竹内医院前） － － 10:24 11:47 13:58 －

上之保小学校前 8:32 10:02 10:52 14:36 17:22 殿村 － － 10:25 11:48 13:59 －

ＪＡ上之保支店前 ― 10:03 10:53 14:37 17:23 道の駅平成 － － 10:26 11:49 14:00 －

和田野 8:33 10:04 10:54 14:38 17:24 天正寺口 － － 10:27 11:50 14:01 －

舟山口 8:34 10:05 10:55 14:39 17:25 大門 － － 10:28 11:50 14:01 －

上之保温泉 － 10:08 10:58 14:42 17:28 マツオカ － － 10:29 11:51 14:02 －

名倉 8:35 10:10 11:00 14:44 17:30 小宮 － － 10:30 11:52 14:03 －

下名倉 8:37 10:12 11:02 14:46 17:32 若栗バス停 － － 10:31 11:53 14:04 －

一柳 8:39 10:14 11:04 14:48 17:34 中野 － － 10:33 11:55 14:06 －
津保川診療所
（武儀生涯学習センター） 8:40 10:15 11:05 14:49 17:35 武儀郵便局前 － － 10:34 11:56 14:07 －

武儀郵便局前 － 10:15 － 14:49 －
津保川診療所
（武儀生涯学習センター） 8:49 10:07 10:34 11:56 14:07 16:15

中野 － 10:16 － 14:50 － 一柳 8:50 10:08 10:35 11:57 14:08 16:17

若栗バス停 － 10:18 － 14:52 － 下名倉 8:51 10:10 10:37 11:59 14:10 16:18

小宮 － 10:19 － 14:53 － 名倉 8:52 10:12 10:39 12:01 14:12 16:19

マツオカ － 10:20 － 14:54 － 上之保温泉 － 10:14 10:41 12:03 14:14 －

大門 － 10:20 － 14:54 － 舟山口 8:53 10:17 10:44 12:06 14:17 16:21

天正寺口 － 10:21 － 14:55 － 和田野 8:54 10:18 10:45 12:07 14:18 16:22

道の駅平成 － 10:22 － 14:56 － 上之保小学校前 8:55 10:19 10:46 12:08 14:19 16:23

第３分団詰め所前 － 10:23 － 14:57 － ＪＡ上之保支店前 8:56 10:20 10:47 12:09 14:20 16:24

殿村局前（竹内医院前） － 10:24 － 14:58 － 上之保事務所前 8:57 10:21 10:48 12:10 14:21 16:25

↓ ↓

鳥屋市 鳥屋市

明ヶ島 明ヶ島

船　山 船　山

バスの予約、バスの乗り継ぎなど、お気軽にお電話下さい。お待ちしております。

停留所
イ－⑥イ－③ア－③ ア－④ イ－②

　　    なお、朝１便（ア－①コースとイ－①コース）は、前日１７：００迄に予約をお願いします。

赤時刻は、予約が必要です。予約がなければ運行されません。予約は始発時間の１時間前までにお願いします。

イ－②コースとイ－⑤コースは、
鳥屋市・明ヶ島・船山地域のバス
停まで直行できます。

ア－⑤

津保川地域巡回バス 時刻表（令和２年10月１日改正）
［上之保事務所～殿村局前コース］    〔土・日曜日・祝日及び12月29日～1月3日を除き、毎日運行します〕

イ－④ イ－⑤ア－① イ－①
停留所

ア－②

　予約先ＮＰＯ法人日本平成村（４９－２８５５）



 

 
津保川地域巡回バス 

令和２年 10月１日改正点 

 

 

 

○ 武儀地域（変更なし） 

①  時刻表運行＋デマンド運行から全て、デマンド運行（電話等による予約

運  

行） 

 

 

○ 上之保地域 

①  関シティーバス（関上之保線）始発及び終点が川合車庫を上之保事務所に

変更。 

②  巡回バス（上之保事務所前～殿村局前コース）始発及び終点が川合車庫を

上之保事務所前に変更。 

③  巡回バス（船山コース）始発及び終点が川合車庫を上之保事務所前に変更。 

④  巡回バス（明ケ島コース）農協営業時間内は始発及び終点をＪＡ上之保支

店前まで延長。 

⑤  巡回バス（鳥屋市コース）農協営業時間内は始発及び終点をＪＡ上之保支

店前まで延長。 

 

 

 

 

 

津保川バス運営協議会 
事務局 〒501-3501 関市富之保 2001-1 武儀生涯学習センター内（ＮＰＯ法人日本平成村） 

電話 ０５７５－４９－２８５５・４９－３７１５ E-mail:npo-heisei@ccn.aitai.ne.jp 


